
                                                                                                                            
                                                                                                                   

 
                                                                                          

 

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT 

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br 

 
  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 
 

Tendo em vista que o Processo Credenciamento 001/2025, transcorreu em todas as suas 
fases, e que foram obedecidos os ditames da Legislação contidas na Lei Federal N.º 14.133 
de 01 de abril de 2021 e alterações posteriores, decido pela Homologação da presente 
Licitação e a respectiva Adjudicação a favor das Empresas Credenciadas: 
 
Empresas credenciadas: 
 
ITEM 2 - ELETRICISTA - SERVIÇOS TEMPORÁRIOS. TIPO: ELETRICISTA. 

 

  Nº NOME DO CREDENCIADO CNPJ 

  01 51.986.265 DANILLO CESAR RIBEIRO SOUSA 51.986.265/0001-41 

 

 

ITEM 3 – PINTOR – SERVIÇOS TEMPORÁRIOS. TIPO: PINTOR 

 

  Nº NOME DO CREDENCIADO CNPJ 

  01 ARTHUR FILIPE SANTANA 06415945181 46.310.138/0001-98 

 

 

ITEM 7 - SERRALHEIRO - SERVIÇOS TEMPORÁRIOS. TIPO: SERRALHEIRO. 

 

  Nº NOME DO CREDENCIADO CNPJ 

  01 PEDRO DE SOUZA SANTANA 27.160.802/0001-15 

 

 
 
 
 
 

Campinápolis – MT, 26 de maio de 2025. 
 
 
 

 
 

 
Celiomar Piaba Bento 

Presidente da Câmara Municipal 
Campinápolis - MT 

 

mailto:camara@campinapolis.mt.leg.br
http://www.campinapolis.mt.leg.br/

		2025-05-26T17:07:40-0300
	CELIOMAR PIABA BENTO:59362707187




